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قهرمانی قزوینی ها 
و لیگ برتری شدن 

خوزستانی ها
دگان  زا م لیگ آ هفته سی ا
فوتبال کشورمان در دومین 
روز اردیبهشت ماه برگزار شد و 
وضعیت این دوره از رقابت ها 
مشخص گردید. در این هفته 
صدرنشین این رقابت ها یعنی 
شمس آذر قزوین در دیداری 
کاماً تشریفاتی به مصاف 
چادرملو اردکان رفت اما از سه 
امتیاز این بازی هم نگذشت و 
توانست با نتیجه سه بر یک 
حریف را شکست دهد. در این 
دیدار رحمان جعفری )دو گل( و 
پوریا سرآبادانی برای قزوینی ها 
گل زدند و تک گل چادرملو 
اردکان را هم  پوریا بالی به ثمر 
رساند. با این نتیجه صعود 
و قهرمانی قزوینی ها در این 
دوره از رقابت ها حتمی شد و 
از امروز می توان قزوینی ها را 
هم لیگ برتری به حساب آورد. 
در دومین دیدار حساس این 
هفته، استقال خوزستان به 
مصاف خلیج فارس ماهشهر 
رفت و توانست این حریف را 
با 2 گل شکست دهد و خود 
را به رده دوم جدول برساند و 
با تیم سوم اختاف 4 امتیازی 
کسب نماید. در این دیدار 
برای استقال خوزستان، علی 
وزیری پناه و خشایار زبرجد 

گل زدند.
ی  یگر د مهم  ر  ا ید د ر  د
فجرسپاسی به مصاف دریا 
بابل رفت و توانست حریف 
4 گل شکست دهد  را با 
اما سودی برای شیرازی ها 
نداشت و با برد استقال 
خوزستان، بافته های فجری ها 
پنبه شد. برای فجر در این 
دیدار حسین مهربان )2 گل(، 
سعید زارع و سعید ایران خواه 
گل زدند. در انتهای  جدول 
رده بندی این رقابت ها، چوکای 
تالش در رده شانزدهم به 
مصاف ون پارس اصفهان رفت 
و شکست خورد تا اختافش 
با رده پانزدهم؛ شهرداری 
( حفظ  ز متیا ا  6 ( ن  همدا
شود. خلیج فارس ماهشهر 
هم در رده هفدهم به مصاف 
استقال خوزستان رفت که 
این بازی را هم واگذار کرد و 
نتیجه مناسبی نگرفت. بازی 
مس شهربابک و خوشه طایی 
ساوه با نتیجه یک بر یک 
تمام شد. خیبر خرم آباد با دو 
گل آرمان گهر را شکست داد 
که خیلی برای خرم آبادی ها 
جاذبه ای نداشت. شهرداری 
3 گل شهرداری  آستارا با 
همدان را شکست داد ولی 
همدانی ها همچنان اختاف 
خوبی با رده سقوط دارند و 
تنها بازی باقیمانده که در روز 
سی و یکم فروردین انجام 
پذیرفت پارس جنوبی جم 
توانست با نتیجه 2 بر یک 
استقال ماثانی را شکست 
دهد. به این ترتیب یک هفته 
مانده تا پایان این رقابت ها، 
قزوینی ها و خوزستانی ها لیگ 
برتری شده و البته قزوینی ها 
قهرمانی این دوره از رقابت ها 
را هم کسب کردند و تیم های 
چوکای تالش و خلیج فارس 
یین تر  پا رده  به  هشهر  ما

سقوط کردند.
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باشگاه صنعت نفت آبادان

اعتراض به برگزاری بازی بدون تماشاگر

روح الله محمدی سخنگوی باشگاه نفت با گله مندی از تصمیم اتخاذشده برای 
بازی تیم های مس رفسنجان و مس کرمان مبنی بر بدون تماشاگر بودن این بازی 
می گوید: »در این برهه از زمان که بازی های لیگ به اوج حساسیت در بالا و پایین 
جدول رسیده، برای ما جای سؤال است که چرا سازمان لیگ بازی حساس مس 
کرمان و مس رفسنجان را قرار است بدون تماشاگر برگزار کند. این تصمیم در حالی 
است که مشکل ورودی تماشاگران به ورزشگاه رفسنجان پیش از این حل شده بود.«

باشگاه مس رفسنجان :

شوک به هواداران ما وارد شد

بعد از بدون تماشاگر شدن دربی کرمان، باشگاه مس رفسنجان با انتشار بیانیه ای 
نسبت به این مهم واکنش نشان داد: »در آستانه یکی از دیدارهای حساس استان 
کرمان در رفسنجان، شاهد تصمیم گیری نهادهای استانی برای جلوگیری از ورود 
تماشاگران به ورزشگاه شهدای مس رفسنجان بوده ایم که شوک بزرگی به جامعه 
ورزشی، مردم و هواداران رفسنجانی وارد کرده است. تصمیم ناگهانی و به دور 

از انتظار برای همشهریان عزیز ما در رفسنجان سخت و دشوار آمده است.«

مجتبی سرآسیایی :

تمدید قرارداد، فعلاً صفر مطلق

مجتبی سرآسیایی مربی تیم گل گهر سیرجان درباره تمدید قرارداد کادرفنی این 
باشگاه برای فصل آینده می گوید: »بحث تمدید قرارداد مربیان برای فصل آینده 
صفر مطلق است. فعلاً به پایان لیگ فکر می کنیم و به هدف گذاری باشگاه فکر 
می کنیم تا لیگ را بخوبی به پایان برسانیم کادرفنی در پایان فصل قراردادشان 
با باشگاه به پایان می رسد و قطعاً مدیران باشگاه تدابیر لازم را برای فصل آینده 

خواهند داشت تا این باشگاه را در بهترین و مطلوب ترین شرایط قرار دهند.«

پاکو خمس، سرمربی تراکتور با اشاره به 
پیروزی تیمش مقابل پیکان می گوید: 
»پیکان باید خیلی شانس می آورد که 
بازی مساوی می شد، ما در نیمه اول 
خیلی بهتر بودیم و می توانستیم چهار 
بر صفر زمین را ترک کنیم. راه  گلزنی 
مثل راه های دیگر است. ما همه جوره 
موقعیت گلزنی در این بازی داشتیم. 
سانتر کردیم، موقعیت به عقب داشتیم 
و کاً موقعیت های مختلفی داشتیم.« 
خمس با اشاره به بازی شاگردانش 
در نیمه اول این طور می گوید: »تیم 
ایده آل من، تیم نیمه اول است؛ البته 
در شرایطی که توپ ها را گل می کردیم و 
باید روی این موضوع بیشتر کار کنیم. من 
می توانم این را بگویم هر بار کاری می کنم 
تا تصمیمات بهتری را در بازی بگیریم. 
یک چیزهایی را درواقع با تمرین کردن 
می توانیم حل کنیم، اما یک چیزهایی 
خاقیت های فردی است و نمی توانیم 
تغییر دهیم. یک بازیکن ذاتاً گل زن 
است و یک بازیکن این طور نیست. ما 
در تمام کنندگی مشکل داریم و ضربات 
پایانی را خوب نزدیم و این مشکل باید 
رفع شود. من باز هم باید از تماشاگران 
تشکر کنم که حضور داشتند و از ما 
حمایت کردند، زیر این باران، باد و هوای 
سرد آمدند و ما را حمایت کردند. شاید 
تماشاگران تیم دیگر بودند، نمی آمدند، 

اما آنها آمدند و تیم خودشان را حمایت 
کردند.« با اینکه عباس زاده با انتشار 
استوری در صفحه شخصی اش اختاف 
نظر با سرمربی اش را به نوعی تأیید 
کرده اما این مربی آن را تکذیب می کند: 
»همه شایعه ها در این مورد دروغ است. 
فقط می توانم بگویم پست عباس زاده 
و هاشمی زاده متفاوت است. مثل این 
است که به من بگویید عباس زاده بازی 
می کند، حسینی بازی نمی کند. خب، 
پست این دو نفر متفاوت است. تا وقتی 
که من سرمربی تیم هستم، من تصمیم 

می گیرم چه کسی بازی کند. فرقی ندارد 
که تماشاگران باشند، خبرنگاران باشند، 
هواداران باشند. هیچ فرقی برای من 
ندارد. آنها نمی توانند تصمیم بگیرند. 
چون تصمیم گیرنده نهایی من هستم که 
تصمیم می گیرد چه کسی بازی کند و چه 
کسی بازی نکند. خمس در پاسخ به این 
سؤال که آیا می خواهد اولین سرمربی 
باشد که تراکتور را قهرمان لیگ کرده 
باشد، این طور می گوید: »هیچ وقت قول 
قهرمانی نمی دهم ولی آرزویم رسیدن به 

این عنوان است.«  

سیدمجتبی حسینی سرمربی پیکان 
درباره باخت تیمش مقابل تراکتور 
می گوید: »بازی بدی نبود. ما آمده بودیم 
با یک پرس سنگین و یک نظم خوب 
مقابل تراکتور بایستیم. فکر می کنم در 
20 دقیقه ابتدایی نیز خیلی خوب این 
کار را انجام دادیم، اما روی یک اشتباه و 
اینکه می دانستیم آنها می خواهند بازی 
را از عقب شروع کنند و توپ را به کناره ها 
ببرند، یک گل بد خوردیم.« او ادامه داد: 
» در ادامه سعی کردیم روند خودمان را 
حفظ کنیم. نیمه دوم را با تغییر سیستم 
شروع و فوتبال بهتری ارائه کردیم و 
خلق موقعیت داشتیم. این بازی حتی 
می توانست مساوی تمام شود، اما با 
وجود همه زحمات مان به گل نرسیدیم. 
این باخت چیزی از ارزش و زحمتی که 
بچه های ما کشیدند، کم نمی کند.« 
حسینی با اشاره به لیست تیمش 
افزود: » بازیکن باکیفیت می تواند در 
تصمیم آخر یک موقعیت 60 درصدی 
را تبدیل به یک فرصت صد درصدی 
کند. مشکل ما این بود که بچه های ما 
نمی توانستند در تصمیم آخر آن تصمیم 
خوب را بگیرند، اما تراکتور در این کار 
خوب بود و موقعیت هم به دست 
آورد.«  سرمربی تیم پیکان همچنین 
گفت: » سعی می کنیم فوتبال خوبی 
را بازی کنیم. غایبان زیادی داشتیم و 

دست مان بسته بود. بچه های ما دنبال 
دفاع کردن نبودند، چون می دانستیم 
باید خوب پرس کنیم. بازی های آینده 
هم که سخت هستند و سعی می کنیم 
با همین قدرت کار خود را انجام بدهیم 
و این بازی تجربه خوبی برای بازیکنان 
جوان ما باشد.« او با اشاره به تأثیر 
هواداران تراکتور در کیفیت بازی 
تیم شان این طور می گوید: »وقتی در 
تبریز عقب می افتید، کار خیلی سخت 
می شود، چون انرژی تماشاگران و جو 

ورزشگاه کار را سخت می کند.«

دقیقه 14 مهدی هاشم نژاد پشت 
محوطه جریمه پیکان صاحب توپ 
شد و بعد از اینکه چند گام با توپ 
برداشت از فاصله 30 متری دروازه 
حریف را هدف گرفت اما شوت 
خطرناک او جایی در چهارچوب 
نداشت و به اوت رفت. پنج دقیقه 

بعد میزبان به گل رسید. روی یک 
حمله سریع از سمت راست توپ 
به ابوالفضل رزاق پور رسید و این 
بازیکن بی درنگ با پاسی زمینی آن 
را به دهانه دروازه فرستاد تا محمد 
قنبری به راحتی گل اول تیمش را با 
یک بغل پای دقیق به ثمر برساند. 

دقیقه 34 شوت دیدنی محمد 
قنبری از پشت محوطه جریمه را 
رشید مظاهری با یک واکنش به 
موقع راهی کرنر کرد. دقیقه 45 
رشید مظاهری با پروازی بلند ضربه 
ایستگاهی خطرناک آلوز را راهی کرد.
دقیقه 56 منصور باقری از سمت 

راست و چسبیده به محوطه جریمه 
با یک شوت زمینی دروازه تراکتور را 
هدف گرفت اما ضربه او با بدشانسی 
به تیر برخورد کرد. دو دقیقه بعد 
باقری یک بار دیگر با شوتی روی 
پا از پشت محوطه جریمه شانس 
خود را برای گلزنی امتحان کرد 

ولی ضربه او این بار هم جایی در 
چهارچوب نداشت و از بالای دروازه 
به اوت رفت. دقیقه 79 مهدی 
هاشم نژاد بعد از یک حرکت در 
عرض کوتاه دروازه پیکان را هدف 
گرفت که ضربه او از بالای دروازه به 

بیرون رفت.

پاکو خمس: تیم ایده آل من نیمه اول بازی کرد

اختلاف با عباس زاده؟ دروغ است
مجتبی حسینی: همیشه بازی در تبریز سخت می شود

هواداران تراکتور کار را سخت می کنند

تراکتور تبریز یک – پیکان صفر

خمس سهمیه می خواهد
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